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BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
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      Opole, 23.12.2020 r.  

D/56/2020 

L.dz. BZP: 1455/2020 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej  

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej „ustawą”, pn.: Sukcesywny 

zakup materiałów laboratoryjnych, materiałów jednorazowych, materiałów ochronnych oraz odczynników 

na potrzeby Wydziału Chemii UO.  
 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących  

przedmiotowego postępowania. 

1. Pytanie  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 7 pozycji nr. 7, 13, 15, 16, 21, 36, 41, 56, 59 do 

osobnego pakietu?  

Uzasadnienie: 

Pozycje, o których wydzielenie prosi Wykonawca należą do grupy odczynników o wyższej czystości  

i umieszczenie ich w pakiecie razem z odczynnikami o niższej czystości (cz.d.a., cz.) daje mniejsze  

możliwości dla wielu wykonawców na przedstawienie atrakcyjnych cenowo ofert dla Zamawiającego a tym 

samym mniej firm będzie w stanie wziąć udział w zapytaniu ofertowym i przedstawić swoja ofertę.  

Wydzielenie ww. pozycji będzie korzystne nie tylko dla Wykonawców ale przede wszystkim dla  

Zamawiającego, który będzie miał możliwość uzyskania najkorzystniejszych warunków przy zachowaniu  

najwyższej jakości produktów. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o uzasadnienie 

merytoryczne. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

2. Pytanie  
Dotyczy części nr 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje w danej części? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

W związku z treścią udzielonych odpowiedzi dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam,  

tj.: [ 30.12.2020 ] roku, do godziny [ 10:00 ], otwarcie ofert [ 30.12.2020 ] roku, godzina [ 12:00 ], Biuro Zamówień 

Publicznych, ul. Oleska 48, 45-052 Opole, pokój nr 26 lub 27.  

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze  

oświadczenie Zamawiającego. 
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